合作协议

甲方：北京泛美服装有限公司

乙方：

甲乙双方本着互惠互利、长期合作、共同发展的原则，经友好协商，达成如下协议。

1. 甲方确认乙方为长期合作的产品供应商，甲方将根据乙方的条件和能力向乙方订购甲方所需产品。作为战略合作伙伴关系，甲方将优先采购乙方产品。

2. 乙方作为甲方长期合作的战略伙伴和供应商，愿意和甲方密切合作并按照合同要求，确保甲方所订购产品的质量、数量、交期。

3. 作为战略合作伙伴关系，乙方将积极地配合甲方的产品开发工作，并无偿提供合格的试制样品。

4. 甲方将确保乙方所提供的样品不向乙方的竞争对手及同行提供，并确保这些样品不到其它企业仿制和转移这些样品所形成的订单。

5. 对于甲方设计开发并在乙方投产的产品，乙方保证不在同一季节内向乙方的其它客人推广和销售。

6. 对于甲方在乙方采购的产品，如出现质量和交期问题，乙方必须积极地采取补救措施，对于由此给甲方造成的经济损失，乙方将承担全部责任。

7. 乙方将随时接受甲方对于甲方产品在乙方生产过程中的检查及检验，接受甲方对质量管理体系的调查和提出的合理改进要求，不断的持续的改进自身的质量管理体系，确保产品满足甲方需求；遵照甲方的质量标准对甲方的产品进行检验和供货，提供各项甲方所需求的检测报告。

8. 甲乙双方都将为对方保守商业秘密、保护对方的商业利益、维护对方的商业权益。
甲  方：北京泛美服装有限公司           乙  方：

代表人：                               代表人：

（签章）                                     （签章）

日  期：                               日  期：

PAGE
1